МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

31.08.2023 № Ш22-13-454/3

Об утверждении расписания

занятий внеурочной деятельности

1-11 классов на 2023- 2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Санитарными правилами СП от 28.09.2020 №

2.4. 3648,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2023-2024

учебный год:

- 1-4 классов (Приложение 1-5);

- 5-7 классов (Приложение 6-8);

- 8-11 классов (Приложение 9-11).

2. Администратору сайта Страховой М.А., разместить расписание занятий

внеурочной деятельности на сайте школы.

3. Классным руководителям 1-11-х классов довести до сведения обучающихся

и родителей (законных представителей) расписание занятий внеурочной

деятельности на 2023-2024 учебный год.

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителей

директора по УВР Парыгину Е.В., Полежай Е.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:

00FD4DCF0F82814F4D73871E82A0D9B386

Владелец:
Постникова Любовь Алексеевна
Действителен: 09.08.2022 с по 02.11.2023

Л.А. Постникова